

Hyvä kilometrikisaaja,

Kilometrikisa 2018 käydään välillä 1.5.-22.9. Ilmoittautuminen on täydessä vauhdissa osoitteessa: kilometrikisa.fi . Oulun Ladun osallistumiskoodi on: **oulunlatu2018**

Kilometrikisan pääsponsorina jatkaa [Suomen Työsuhdepyörä](#).

Sarjoja on neljä: piensarja, suursarja, tehosarja ja uutuutena sähköpyöräsarja.

Kisassa on jälleen mahdollista kirjata kilometrejä ja/tai minutteja. **Minuuttikisaan ei ilmoitauduta erikseen vaan kaikki joukkueet ja kaikkien joukkueiden jäsenet voivat halutessaan kirjata järjestelmään kilometrien rinnalla myös minutteja.** Huom! yksittäisen polkijan on mahdollista kirjata sekä minutteja että kilometrejä. Joukkueet näkyvät minuuttikisan puolella sitä mukaa kun joukkueesta vähintään yksi jäsen on kirjannut järjestelmään minutteja.

Uutuuksina sähköpyöräsarja ja kalorilaskuri!

Sähköpyöräsarjassa kilpailevat automaattisesti ne joukkueet, joissa yksikin jäsen on kirjannut sähköpyörällä ajettuja kilometrejä/minutteja. Sähköpyörällä ajava kisaaja voi valita kilometrien kirjausnäkyvässä, onko yksittäinen kilometrikirjaus ajettu sähköpyörällä vai ei. Näin myös kaikilla osan matkoistaan sähköpyörällä ajavilla on mahdollista merkitä kaikki matkansa järjestelmään ja kerryttää joukkueen yhteistä kilometri- ja/tai minuuttisaldoa.

Uusia ominaisuuksia pyritään toteuttamaan toiveiden perusteella

Kilometrikisaajat ovat lähettäneet kehittämissideoita kisan järjestäjien suuntaan. Tästä esimerkkinä mahdollisuus kirjata pyöräilyä aikaa eli minuuttikisan toteuttaminen. Yksi osallistujien toivoma ominaisuus Kilometrikisaan on ollut kalorilaskuri ja tämä tullaan toteuttamaan tämän vuoden kisassa. Kalorilaskurin halutessaan osallistuja syöttää järjestelmään muutamia henkilökohtaisia tietoja.

Ilmoittautuessa kannattaa tallentaa omiin tietoihin kotikunta, sillä näin osallistuu myös Kuntasarjaan eli kuntavertailuun. Jokainen polkija, joka on tallentanut kotikunnan käyttäjätietoihinsa, alkaa automaattisesti kartuttamaan myös oman kuntansa kilometrisaldoa. Kuntavertailu näkyy sivuilla omassa kohdassaan automaattisesti ja tulokset saadaan jakamalla kunnan yhteenlasketut kilometrit kunnan asukasluvulla.

Tiesitkö?

1. Kilometrit on mahdollista siirtää Kilometrikisaan myös suoraan Stravan kautta: <http://strava2kilometrikisa.com/>
2. Kilometrikisan [Facebookissa](#) voit osallistua kisakeskusteluun!
3. Kisakeskustelulle löytyy myös foorumi Kilometrikisan etusivuilta
4. Lisätietoa Kilometrikisan [säännöistä](#) ja usein kysytyt [kysymykset](#)